
Управление образования  

Администрации города Новочеркасска Ростовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 

346410, г. Новочеркасск, ул. Шумакова,31  

тел: (8635) 24-63-77 E-mail: d.s.n7@mail.ru 

ИНН 6150927074 КПП 615001001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

от 14.08.2023 года                                                                                          № 49 

                                                                                                                           

«Об утверждении перечня должностей, замещение  

которых связано с коррупционными рисками» 

    В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 23008 года № 273-

ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III указа Президента РФ от 

18.02.2009 года  № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 

функций МБДОУ детский сад № 7 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Перечень должностей МБДОУ № 7, замещение которых связано с коррупционными 

рисками: 

1. Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных и 

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг 

гражданам; подготовку и принятие решений о распределении бюджетных 

ассигнований; управление муниципальным имуществом; осуществление закупок 

для нужд учреждения). 

2.  Заместитель заведующего по ВМР (осуществление постоянно и временно 

организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций; 

предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и распределение 

материально-технических ресурсов). 

3. Заведующий хозяйством (осуществление постоянно административно-

хозяйственных функций; осуществление муниципальных закупок; хранение и 

распределение материально-технических ресурсов). 

4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов) 

 

Заведующий МБДОУ № 7                                                                                  Сай Ж.А 


		2024-01-18T12:14:39+0300
	Сай Жанна Андреевна




